
CJ A/S er en agil og dynamisk entreprenørvirksomhed, der hviler på et stærkt fundament af
faglighed, ansvarlighed for medarbejdere og samarbejdspartnere og stærke relationer. Vi vil
være et godt sted at arbejde – og en god virksomhed at arbejde sammen med. CJ A/S er opdelt i
fagområderne bolig- og erhvervsbyggeri, anlægsarbejde og servicearbejder (erhverv) med
petrokemiske anlæg som speciale.

FØLG OS PÅ CJ A/S · Erritsø Møllebanke 10 · 7000 Fredericia
CJ A/S · Langballe 6 · 8700 Horsens

CJ A/S · Industrivej 2 · 5550 Langeskov

CJ A/S SØGER LÆRLINGE (M/K)
ANLÆGSSTRUKTØRER & BYGNINGSSTRUKTØR

Har du lyst til at blive en del af et stærkt fagligt
fællesskab og lære af de bedste i branchen?

Hos CJ A/S søger vi nye lærlinge til både
Anlægsstruktører- og bygningsstruktør – med opstart
hurtigst muligt på vores projekter på Fyn og Sjælland.

HVAD KAN DU FORVENTE HOS OS?
CJ A/S er en dynamisk entreprenørvirksomhed med
høj faglighed og fokus på trivsel, ansvarlighed og
fællesskab.
Som lærling hos os får du:

En god og grundig oplæring af erfarne kolleger
Et arbejdsmiljø hvor ordentlighed, ansvarlighed og
åbenhed er nøgleord
Adgang til sundhedsordning og personaleforening
Mulighed for at fortsætte karrieren hos os efter
endt læretid

HVAD KAN DU FORVENTE HOS OS?
Du er motiveret for at lære og klar på fysisk arbejde i
al slags vejr
Du har hænderne godt skruet på og møder til tiden
Du har interesse for enten anlægsarbejde (fx vej,
kloak, belægning) eller byggeri (fx beton, armering,
forskalling)
Du har måske allerede været i praktik eller på
grundforløb – men det er ikke et krav

KONTAKT
Er du klar til at kickstarte din karriere i en virksomhed,
der passer på sine lærlinge og giver dig ansvar fra dag ét.

Kontakt os i dag – vi glæder os til at høre fra dig!

Mikkel Haugsted, Projektleder – 31 24 75 25
Steen Søby, Projektleder – 31 72 70 65
Michael B. Dalager, Afdelingsleder – 60 54 39 00

https://www.facebook.com/CJFredericia
https://www.linkedin.com/company/18012203/
https://cj-as.dk/job-og-karriere/

